
Út er kom ítarleg skýrsla unnin 
af undirbúningshópi um stækk­
un fimleikahúss sem skipuð var 
af bæjarstjóra Seltjarnarness í 
maí 2009. Vinnunni stýrði Lárus 
B. Lárusson formaður ÍTS en gott 
samráð var við stjórnendur Grót­
tu. Meginverkefni hópsins var að 
vinna forsögn og móta tillögur að 
hvernig best yrði staðið að endur­
bótum aðstöðu til íþróttaiðkunar 
á Seltjarnarnesi til framtíðar og 
koma allri starfsemi fimleikadeild­
ar Gróttu undir eitt þak. 

Hlut­verk hóps­ins fólst einnig í 

því að vinna að stefnu­mót­un,   fá 
heild­ar­sýn og kostn­að­ar­grein­ingu á 
verk­efn­ið, vinna til­lög­ur með helstu 
hags­muna­að­il­um og jafn­framt að 
vera bæj­ar­stjóra til ráð­gjaf­ar. 

Í skýrsl­unni eru frum­drög teikn­
inga, rým­is­á­ætl­un og frum­kostn­
að­ar­á­ætl­un unn­in af ASK arki­tekt­
um ehf. Helstu rök hóps­ins fyr­ir 
stækk­un fim­leika­húss­ins fel­ast í 
því að með henni fá­ist full lög­leg 
lengd á hlaupa­braut í hús­inu auk 
þess að mun rýmra verð­ur um alla 
æf­inga­að­stöðu. 
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Vesturbæjarútibú við Hagatorg

Seljavegur 2  |  Sími: 511-3340  |  Fax: 511-3341  | www.reyap.is  |  reyap@reyap.is

Afgreiðslutími:
Virka daga: kl. 9-18:30
Laugardaga: kl. 10-16

Í gamla Héðinshúsinu, Seljavegi 2

Góð þjónusta – Hagstætt verð

Hafðu bankann 
með þérSkannaðu kóðann 

til að sækja „appið” 
frítt í símann.

Þú getur tengst Netbankanum þínum  
í gegnum farsímann.

Þú færð nánari upplýsingar á www.islandsbanki.is/farsiminn

OPIÐ
allan sólarhringinn

á Eiðistorgi

Ný og stórbætt 
íþróttamiðstöð

 

Vegna mikillar eftirspurnar eftir 
eignum á Seltjarnarnesi óskum við 
eftir eignum í sölu. 

Góður sölutími framundan.  

• Sölumat án skuldbindingar  
• Persónuleg þjónusta 
• Myndataka af atvinnuljósmyndara 
• Vönduð sölugögn   
• Sanngjarn sölukostnaður  
   
Hafið samband við Gylfa Þórisson 
sölustjóra í síma 822-0700 eða á 
netfangið gylfi@midborg.is  
   

Sundagörðum 2 Sími: 533 4800

Gylfi Þórisson
Sölustjóri

Björn Þorri Viktorsson
Hrl. og Lögg. Fasteignasali

Fyrir heimili - húsfélög - fyrirtæki
Úrval slökkvitækja. Leitið tilboða!

Gert er ráð fyrir að setja rúmlega 500 milljónir króna
í stækkun og endurbætur á íþróttamiðstöðinni.



Framhald af forsíðu.

Fyr­ir­hug­uð stækk­un býð­ur fyrst 
og fremst upp á gott æf­inga­hús 
en er ekki hugs­að sem full­kom­ið 
keppn­is­hús. Fim­leika­deild Gróttu 
er að mati hóps­ins kom­in að þol­
mörk­um. Hún get­ur ekki stækk­að 
eða auk­ið ár­ang­ur sinn við þær 
að­stæð­ur sem hún býr við í dag. 
Ekki er unnt að fjölga iðk­end­um 
þar sem sal­ur­inn ber það ekki á 
há­anna­tíma og und­an­far­in ár hef­
ur af­reks­fólk Gróttu því þurft að 
leita í æf­inga­að­stöðu ann­að. Með 
bættri að­stöðu þarf síð­ur að færa 
áhöld­in til, en slíkt stytt­ir notk­un­

ar­mögu­leika þeirra. Íþrótta­hús­ið 
hef­ur lið­ið fyr­ir bún­ings­að­stöðu og 
legg­ur hóp­ur­inn til að bætt verði úr 
því. Fim­leika­deild Gróttu starf­ræk­ir 
einu fim­leika­deild­ina í vest­ur­hluta 
höf­uð­borg­ar­svæð­is­ins en næst 
stað­setn­ingu henn­ar er starf­sem­
in í Laug­ar­dals­höll. Hóp­ur­inn seg­
ir einnig í skýrsl­unni að nú­ver­andi 
starfs­að­staða fim­leika­deild­ar­inn­ar 
sé löngu sprung­in og ef ekki verð­ur 
brugð­ist við verði óhjá­kvæmi­lega 
hnign­un í starfi henn­ar. Nú ligg­ur 
fyr­ir að taka skýrsl­una til skoð­un­ar 
og um­ræðu í bæj­ar­stjórn. Gert er 
ráð fyr­ir að þessi fram­kvæmd muni 
kosta rúmlega 500 millj­ónir króna.

ÚTGEFANDI: Borgarblö›, Vesturgötu 15, 101 RVK. S: 511 1188 • 895 8298

RITSTJÓRI: Krist­ján Jó­hanns­son • ÁBYRG‹ARMA‹UR: Krist­ján Jó­hanns­son • BLAÐAMAÐUR: Þórður Ingimarsson 

UMBROT: Valur Kristjánsson • NETFANG: borgarblod@simnet.is • HEIMASÍ‹A: borgarblod.is

Nesfréttir koma út mána›arlega og er dreift frítt í hvert hús á Seltjarnarnesi
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www.borgarblod.is

Seltjarnarneshreppur 
hin forni

Leiðari

Í Seltirn­inga­bók sem gef­in var út árið 1991 kem­ur fram að Sel­tjarn­
ar­nes­hrepp­ur hin gamli hafi náð að Mos­fells­bæ uppí Blá­fjöll og að 
Garða­bæ. Síð­an missti hrepp­ur­inn hverja jörð­ina á fæt­ur annarri í 

gegn um árin. Fyrst Lauga­nes og Klepp árið 1894. Breið­holt, Bú­stað­
ar­hverf­ið og Eiði  1923. Skild­inga­nes­ið árið 1932 en það var tek­ið af 
Sel­tjarn­ar­nes­hreppi með lög­um frá Al­þingi. El­liða­vatn og Hólm­ur fóru 
1943 og Kópa­vog­ur 1948. 

Nú eru  Reyk­vík­ing­ar að agn­ú­ast út í Seltirn­inga vegna þess að þar 
er út­svarið lægra og fast­eigna­gjöldin lægri en í Reykjavík. Þeir segja 
að Seltirn­ing­ar noti þjón­ustu Reykja­vík­ur­borg­ar sem Sel­tjarn­ar­nes­bær 
borgi ekk­ert fyr­ir og hafa áhuga á að sameina sveitarfélögin.

Vissu­lega má huga að sam­ein­ingu þess­ara sveit­ar­fé­laga. En væri þá 
ekki best að end­ur­vekja Sel­tjarn­ar­nes­hrepp hin forna á ný þar sem 
Seltjarnarnes myndi endurheimta sín gömlu landsvæði?

Góður frágangur

Nú er verið að laga götur og gangstéttir á Seltjarnarnesi. Þetta 
virðist vera ótrúlega vel heppnuð framkvæmd. Gangstéttirnar 
eru hellulagðar með frekar smáum hellum sem samsvara sér 

einkar vel og er þetta framtak til fyrirmyndar hjá bæjarfélaginu. Verið 
er markvist að taka allt gatna- og gangstéttarkerfið á Seltjarnarnesi 
í gegn.

K

Steinsmiðjan Mosaik
Hamarshöfða 4 - 110 Reykjavík - sími 587 1960 - www.mosaik.is

Mikið úrval - Gerið verðsamanburð

Legsteinar og fylgihlutir
Frí uppsetning á höfuðborgarsvæðinu

og frí sending út á land
á öllum keyptum legsteinum

Seltjarnarnesbær hefur sam-
þykkt að taka tilboði Stólpa ehf. í 
leigulóðarréttindi og byggingarétt 
fyrir fjölbýlishús á Hrólfsskála­
mel 1-7. Tilboðið hljóðaði upp á 
280 milljónir króna.

Stólp­ar standa enn í fram­
kvæmd­um á Hrólfs­skála­mel 10-18 
og gert er ráð fyr­ir að húsið verði 

upp­steypt í des­em­ber að sögn 
Guðna Rafns Ei­ríks­son­ar, eins eig­
enda Stólpa. Íbúðir þar verði sett­ar 
á sölu á næst­unni.

Fé­lag­ið vinn­ur enn að því að fjár­
magna bygg­ingu fjöl­býl­is­húss­ins 
sem það hyggst reisa á Hrólfs­skála­
mel 1-7 og er kauptil­boð­ið á lóð­
inni háð því skil­yrði að það tak­ist.

Bærinn samþykkir tilboð Stólpa



hollusta
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ISOLA BIO JURTAMJÓLK
Lífrænu Isola Bio jurtamjólkirnar eru einstak-lega bragðgóðar og henta vel í þeytinginn, út á grautinn, í baksturinn og til drykkjar. Rísmjólkin er úr hágæða lífrænt vottuðum ítölskum hýðishrísgrjónum. 

LífRænT
EpLAEdIK  
Upplagt að blanda  
með vatni og  
lífrænu hunangi.  
Gott við  
flensu/kvefi  
og byggir upp  
góða meltingu.
Inniheldur hið  
mikilvæga
móðuredik. 

nATUfOOd 
hvEITIKíM 
• Einstaklega prótein- og trefjaríkt LífRænn 

KÓKOSRJÓMI 
Algert sælgæti út á grautinn,  
í drykkinn og í staðinn fyrir  
venjulegan rjóma í eldamennsku.
Upplagður á LKL og fyrir þá sem  
eru með mjólkurofnæmi.

nýtt

Ljúffeng, Lífrænt vottuð,  
bLönduð te sem henta við 
öLL tiLefni
Snore and Peace | After Dinner | Love me Truly | Rise and Shine | Cloud Nine |  Zen Again

LífRænAR  
RApUnzEL döðLUR

40%

afsláttur!

MöndLU
MJÓLK

Þessi er  
eintaklega 
bragðgóð

www.netto.is

Vissir þú að  Trönuberjasafi Healthy People er sættur á náttúrlegan hátt?! Little Miracles eru lífræn orkuskot með acain & gingseng!

Súper tilboð á Berry Söfum - 25%

Firefly safarnir eru ávaxtasafar með náttúrulegum jurtum sem gefa auka orku!

-25%

Allar vörur  
frá Arka

hollusta

1.290
Verð nú

var 1.698 kr/pk

KJúKLInGABrInGUr

DANSKAR 900 GR

1.188
Verð nú

var 1.398 kr/kg

ÝSUFLÖK - OKKAr

ROÐ OG BEINLAUS

Hollt  
&gott
 

www.netto.is

2 
fyrir 

1 
299kr!

FRÁBÆRTVERÐ!!

-25%

ALLT FYRIR FORMIÐ
Handlóð 2x1kg  1.498 kr.Jafnvægisbretti  2.998 kr.Jógamotta svört  1.798 kr.Lóðasett krómað  3.998 kr.Sippuband m/teljara  998 kr.Upphífingaslá  2.998 kr.Æfingabönd 3pk  1.798 kr.Æfingateygjur 3pk  1.998 kr.Armbeygjustandar  2.398 kr.Eróbikkpallur  4.998 kr.

Æfingabolur  dömu
3.498 kr

Hlaupabuxur  
dömu stuttar
4.598 kr

Íþróttabuxur  
dömu
4.598 kr

Hlaupabuxur  herra
4.998 kr

Stuttermabolur  herra
2.498 kr Toppur 

dömu
2.598 kr

Boxer  
herra
1.598 kr

Stuttermabolur  dömu
3.998 kr

Hlaupabuxur dömu 
4.998 kr

Tilboðin gilda 26. sepTember - 13. okTóber  

Munið

heilsu 
bæklinginn!

FulluR AF
FRÁbæRuM 

TilbOðuM!
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Ráðuneytisstjóri í mennta­
málaráðuneyti Malaví, Anjimile 
Oponyo og Gunnar Salvarsson 
kynningarfulltrúi Þróunarsam­
vinnustofnunar Íslands komu í 
heimsókn í Mýrarhúsaskóla nýver­
ið. Heimsóknin var í tilefni af 
kynningarátaki um gildi þróunar­
samvinnu í menntun.

Mýró hef­ur í gegn­um tíð­ina 
átt mik­il tengsl við Namazizi­skól­
ann sem er vina­skóli Mýr­ar­húsa­

skóla. Ráðu­neyt­is­stjór­inn gekk um 
skól­ann í fylgd Ólínu skóla­stjóra, 
Mar­grét­ar og Árna sem öll hafa 
heim­sótt vina­skól­ann og Árni fór 
á sér­stakt út­skurð­ar­nám­skeið sl. 
vor hjá helsta út­skurð­ar­meist­ara 
lands­ins. Hún gekk um skól­ann, 
leit við í nokkrum kennslu­stof­um 
og skoð­aði  mynd­ir á göng­um skól­
ans sem Árni hef­ur tek­ið á ferð­um 
sín­um um Malaví.

Heimsókn frá Malaví

Útfararþjónusta

Vönduð og persónuleg
þjónusta

Sími: 551 7080 & 691 0919

ATHÖFN ÚTFARAÞJÓNUSTA - athofn@athofn.is - www.athofn.is

Inger Steinsson

Inger Rós Ólafsdóttir 

RESTAURANT- BAR
Vesturgötu 3B  |  101 Reykjavík  |  Sími 551 2344  |  www.tapas.is

Komdu og taktu þátt í léttum leik.
Þú gætir unnið ferð til Tenerife eða 
einhvern fjölmargra aukavinninga.

Allir fá ljúffenga og margrómaða súkkulaðiköku 
Tapas barsins í eftirrétt. 

Afmælistilboð
10 vinsælustu réttir Tapas barsins 590 kr./stk.

Codorníu Cava-glas  490 kr./stk.
Peroni, 330 ml  590 kr./stk.
Léttvínsglas, Campo Viejo  690 kr./stk.

Komdu í �mæli
Tapas barinn er 13 ára
og þér er boðið í veisluna 21. og 22. október

Afmælisleikurinn er hafinn

TAPAS BARINN HINN EINI SANNI Í 13 ÁR

Grunnskóli Seltjarnarness vinn­
ur á þessu skólaári að þróunarverk­
efni er nefnist Orð af orði. Mark­
miðið með verkefninu er að efla 
orðaforða, lesskilning og námsár­
angur grunnskólabarna með því að 
efla málumhverfi nemenda, kenna 
nemendum markvissar aðferðir við 
að sundurgreina texta og orð og 
greina merkingu hugtaka. 

Nem­end­ur fá einnig þjálf­un í að 
kort­leggja að­al­at­riði og end­ur­birta 

efni á fjöl­breytt­an hátt. Verk­efn­ið er 
læs­is­verk­efni sem hef­ur góð­an sam­
hljóm við Byrj­enda­læsi, verk­efni 
sem skól­inn hef­ur unn­ið að und­an­
far­in ár. Von­ir standa til að Orð af 
orði skili sér inn í all­ar náms­grein­ar 
og verði hluti af kennslu til lengri 
tíma lit­ið. Kenn­ar­ar skól­ans hafa sótt 
nám­skeið í tengsl­um við verk­efn­
ið Orð af orði og njóta ráð­gjaf­ar frá 
Há­skól­an­um á Ak­ur­eyri einu sinni í 
mán­uði út skóla­ár­ið.

Orð af orði

Bókasafn Seltjarnarness tók í vik­
unni til notkunar nýja og afar ein­
falda sjálfsafgreiðsluvél. Við það 
tilefni var tekin mynd af fyrsta við­
skiptavininum, sem færði sér þjón­
ustu hennar í nyt, en það var Viðar 
Hjartarson sem sagðist hæstánægð­
ur með viðmótið. 

Auk þess að hafa yfir sér létt­ara 
yf­ir­bragð en fyrri sjálfs­af­greiðslu­vél­
ar býð­ur vél­in upp á fleiri val­kosti, 
sem fel­ast m.a. í því að hægt er að 

skila og sækja gögn án þess að vera 
með bóka­safns­skír­tein­ið á sér. Ef svo 
ber und­ir þarf not­and­inn að slá inn 
kenni­tölu og síð­an lyk­il­orð­ið sem 
tengt er bóka­safnskort­inu og get­ur 
þá af­greitt sig sjálf­ur. Með þess­ari 
við­bót er öll­um gert kleyft að sinna 
er­ind­um sín­um hjálp­ar­laust. Þess 
má geta að Bóka­safn Sel­tjarn­ar­ness 
er í sam­starfi við Borg­ar­bóka­safn 
Reykja­vík­ur og Bóka­safn Mos­fells­
bæj­ar um lán og skil á bók­um.

Sjálfsafgreiðsluvél
í bókasafninu
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Þægindi og öryggi eru lykilorðin í hönnun íbúðanna 

á Hrólfsskálamel. Þú finnur það allt frá því að þú 

leggur bílnum í rúmgott bílastæði í björtum og 

hlýjum bílakjallara og þar til þú sest með 

ka�bollann á rúmgóðum svölum. 

Íbúðunum verður best lýst sem einbýli í �ölbýli. 

Fáar, vel skipulagaðar íbúðir í hverjum stigagangi 

og fáir um hverja lyftu. Að innan skarta íbúðirnar 

mikilli lofthæð og gólfsíðum gluggum. Útsýnið er 

einstakt, yfir Reykjanesið um suðurgluggana og 

Faxaflóann með �allgörðum sínum til norðurs. 

Öll þjónusta og verslun er í göngufæri og eitt 

fegursta útivistarsvæði landsins innan seilingar.

Grótta er einstakur staður og ómetanlegt að í 

jaðri borgarinnar sé hægt að njóta slíkrar 

náttúrufegurðar og kyrrðar. Gönguferðir, hlaup 

eða hjólatúrar með viðkomu við Gróttu og jafnvel 

sjósundi eru nærandi fyrir líkama og sál. 

Í göngu�arlægð frá Hrólfsskálamel er Sundlaug 

Seltjarnarness og líkamsræktarstöð World Class. 

Þar er hægt að taka vel á því eða láta þreytuna 

líða úr sér í góðum félagsskap. 

Í næsta nágrenni eru matvöruverslanir, vínbúð, 

bókasafn, heilsugæsla og grunn- og leikskólar. 

Miðbær Reykjavíkur er aðeins í nokkurra 

mínútna aksturs�arlægð. 

Yst á Seltjarnarnesi er einn fegursti golfvöllur 

landsins þótt víðar væri leitað. Aðstaða og 

umhverfi er til fyrirmyndar og ekki skemmir fyrir 

að golfvöllurinn er fimm mínútna bíltúr frá 

Hrólfskálamel. Svona á lífið að vera.

Svona á lífið að vera

569 7000MIKLABORG

569 7000
Við erum við símann

Síðumúla 13  108 Reykjavík
Óskar R. Harðarson og Jason Guðmundsson, löggiltir fasteignasalarwww.miklaborg.is  

Óskar R. Harðarson
hdl. og löggiltur fasteignasali 

Nánari upplýsingar veitir

Ólafur Finnbogason, Sölufulltrúi
olafur@miklaborg.is sími: : 822 2307



Miklar byggingafram­
kvæmdir eru á döf­
inni eða þegar hafnar 
á vesturhluta höfuð­

borgarsvæðisins einkum í vest­
urhluta Vesturbæjar Reykjavíkur 
og á Seltjarnarnesi. Má þar nefna 
Hrólfsskálamel þar sem fram­
kvæmdir eru hafnar en einnig í 
Lambastaðahverfinu á Seltjarnar­
nesi. Þá munu stórframkvæmdir 
hefjast á hinni svonefndu Lýsislóð 
vestan við JL húsið inna tíðar og 
framkvæmdir eru þegar hafnar 
við Mýrargötu ofan Vesturhafnar­
innar í Reykjavík. 

Ólaf­ur Finn­boga­son hjá fast­eigna­
söl­unni Miklu­borg sagði í spjalli 
við Nes­frétt­ir að mikl­ar breyt­ing­ar 
væru að eiga sér stað í bygg­inga­
fram­kvæmd­um eft­ir nokkra stöðn­
un á und­an­förn­um árum. Einnig sé 
nú ver­ið að byggja eða und­ir­búa 
bygg­ing­ar á svæð­um þar sem lít­
ið hafi ver­ið byggt um lang­an tíma. 
Á Sel­tjarn­ar­nesi og í vest­ur­hluta 
gamla Vest­ur­bæj­ar­ins í Reykja­
vík. „Á Nes­inu erum við að tala 
um Hrólfs­skála­mel 10 til 18. Þar 
er ver­ið að byggja 30 íbúð­ir með 
góðri loft­hæð og eru íbúð­ir frá 90 
fer­metr­um og upp úr get­um við 
sagt. Þetta verða vand­að­ar eign­ir 
á góð­um stað á Nes­inu og af þess­
um 30 íbúð­um eru fjór­ar þeg­ar 
seld­ar. Sunn­ar á Sel­tjarn­ar­nesi eða 
við Skerja­braut­ina er ver­ið að hefja 
bygg­ingu 23 íbúða í fjöl­býli. Þetta 
eru fjöl­skyldu­vænni íbúð­ir og eru 
án bíla­kjall­ara og gefa yngra fólki 
betri mögu­leika til íbúða­kaupa. 
Íbúð­ir af þess­ari stærð hef­ur vant­
að á Sel­tjarn­ar­nesi og skort­ur á 
heppi­legu hús­næði   fyr­ir yngra 
fólk og fólk með börn hef­ur orð­ið 
til þess að það hef­ur leit­að ann­að. 
En á næsta ári er bú­ist við stærsta 
ár­gangi í fyrsta bekk Mýr­ar­húsa­
skóla í 10 ár svo börn­um á Nes­
inu er aft­ur far­ið að fjölga, eins og 
einnig er að ger­ast í Vest­ur­bæn­um, 
eins og Granda­skóla.“ 

Lít­ið byggt á liðn­um árum
Ólaf­ur bend­ir á að lít­ið hafi ver­

ið byggt af nýju hús­næði á Sel­
tjarn­ar­nesi það sem af er þess­ari 
öld fyrr en nú. „Eið­is­mýr­in var 
byggð á tí­unda ára­tugn­um en síð­
an hef­ur ríkt ákveð­in stöðn­um í 
bygg­inga­fram­kvæmd­um og ekk­ert 
fjöl­býli ver­ið byggt utan ÍAV blokk­
ina á Hrólfs­skála­mel 2 til 8 þar 
sem hægði á fram­kvæmd­um árið 
2008 en nú er búið í öll­um íbúð­
um nema fjór­um í því húsi. Einnig 

er skipu­lögð lóð núm­er 1 til 7 á 
Hrólfs­skála­meln­um sem mun rísa á 
næstu árum. Þess­ar fram­kvæmd­ir 
gætu skil­að hátt í 100 nýj­um íbúð­
um á Sel­tjarn­ar­nesi á næstu fjór­um 
til fimm árum. Svo eiga Seltirn­ing­
ar bygg­inga­svæði við Bygg­garða 
sem lengi hef­ur ver­ið í um­ræð­unni. 
Þar er um­tals­vert rými en eft­ir að 
ganga frá ýms­um und­ir­bún­ingi áður 
en hægt verð­ur að hefj­ast handa. 
Þó má gera ráð fyr­ir að þetta svæði 
komi til bygg­inga inn­an 10 ára.“  

Líka byggð í gamla 
Vest­ur­bæn­um

Talið berst að bygg­inga­svæð­um 
hand­an bæj­ar­markanna – í gamla 
Vest­ur­bæn­um í Reykja­vík. „Á 
því svæði er stefnt að mik­illi upp­
bygg­ingu. Í því sam­bandi er rétt 
að nefna Lýs­is­reit­inn svo­kall­aða 
vest­an við JL hús­ið þar sem Lýsi 
var á árum áður. Þar er áform­að 
að byggja 142 íbúð­ir. Þess­ar íbúð­ir 

hafa nú þeg­ar vak­ið mik­inn áhuga 
þótt fram­kvæmd­ir séu vart hafn­ar 
sem sýn­ir hversu mik­il þörf­in fyr­ir 
nýtt hús­næði er á þess­um slóð­um. 
Íbúð­irn­ar við Boða­granda eru lík­
lega síð­ustu íbúð­irn­ar sem byggð­
ar voru í Vest­ur­bæn­um fyr­ir utan 
Þorra­göt­una en þar eru ein­göngu 

íbúð­ir fyr­ir eldri borg­ara. Einnig er 
ver­ið að byggja 66 íbúða hús við 
Mýr­ar­göt­una sem er mjög eft­ir­sókn­
ar­verð­ur stað­ur. Lík­lega verð­ur svo 
ráð­ist í bygg­ing­ar­fram­kvæmd­ir á 
SÍF reitn­um við Keilu­granda, inn­an 
tíð­ar sem og fleiri íbúð­ir á svæð­inu 
í ná­grenni Mýr­ar­götu. 
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HJÁ AÐALSKOÐUN ERT ÞÚ
Í GÓÐUM HÖNDUM 

Snjallt að
kíkja á okkur
á adal.is

Við erum með �órar skoðunarstöðvar á höfuðborgarsvæðinu og eina í 
Reykjanesbæ. Þaulreyndir og þjónustuliprir fagmenn taka á móti þér á 
þeim öllum. Hlökkum til að sjá þig!
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Aðalskoðun, faggildur skoðunaraðili í 19 ár

Reykjavík
Grjóthálsi 10
Sími 590 6940

Reykjavík
Skeifunni 5
Sími 590 6930

Hafnarfjörður
Hjallahrauni 4 
(við Helluhraun)
Sími 590 6900

Kópavogur
Skemmuvegi 6 
(bleik gata)
Sími 590 6935

Reykjanesbær
Holtsgötu 52 
(við Njarðarbraut)
Sími 590 6970

www.adalskodun.is og www.adal.is

Við getum minnt þig á þegar þú þarft að láta skoða bílinn 
á næsta ári. Skráðu þig á póstlistann hjá okkur þegar þú kemur með 
bílinn í skoðun og þú gætir unnið 200 lítra eldsneytisúttekt.

Opið kl. 8-17 virka daga – sími 590 6900 

Miklar byggingaframkvæmdir
á Nesinu og í Vesturbæ

Skerjabraut 1-3 (Iðunnarreiturinn), þar mun rísa fjölbýlishús með 
23 íbúðum.



islandsbanki.is  |  Sími 440 4000

Við bjóðum
góða þjónustu

Við bjóðum í kaffi

www.facebook.com/ Islandsbanki.Eidistorgi

Finndu okkur á Facebook.

Þitt fólk hjá Íslandsbanka

Við bjóðum alla gamla og nýja viðskiptavini velkomna í útibú Íslandsbanka á Eiðistorgi. 

Föstudaginn 11. október verður opið til kl. 17 í tilefni af menningardögum á 

Seltjarnarnesi. Við bjóðum upp á kaffi og með því allan daginn og lífgum upp á tilveruna 

með lifandi tónlist. Glaðningur í boði fyrir öll börn sem koma að tæma sparibaukinn.

Verið velkomin!

Útibú Íslandsbanka á Eiðistorgi þjónar  

íbúum Seltjarnarness og Vesturbæjar.  

Starfsfólk okkar leggur metnað í að veita 

framúrskarandi þjónustu.

Velkomin í  
Íslandsbanka  
á Eiðistorgi
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Menningarhátíð verður 
haldin á Seltjarnarnesi 
um komandi helgi. 
Þar kennir margra 

grasa en nýmæli er að þessu sinni 
hversu fjölbreytt hátíðin er og ekki 
síður lögð áhersla á skemmtun og 
skapandi umhverfi en hin klass­
ísku listform. Hátíðin er haldin að 
frumkvæði menningarsviðs bæjar­
félagsins en það nær yfir málefni 
Bókasafns Seltjarnarness, Fræðaset­
urs í Gróttu og Náttúrugripasafns. 
Soffía Karlsdóttir sviðsstjóri menn­
ingar- og samskiptasviðs segir að 
þessi leið hafi verið valin til þess 
að bjóða upp á fjölbreytta menn­
ingarupplifun. Soffía er menntuð í 
tónlist og menningar- og mennta­
stjórnun og hefur starfað að menn­
ingarmálum um langt skeið bæði 
hjá Listasafni Reykjavíkur, Íslensku 
óperunni, Reykjavík Menningar­
borg, RÚV og fleirum. Hún hefur 
búið á Nesinu um rúmlega tveggja 
áratuga skeið. Nesfréttir litu við hjá 
henni í liðinni viku til að forvitnast 
aðeins um hana sjálfa, menningar­
bæinn Seltjarnarnes og væntanlega 
menningarhátíð.

Fyrsta spurn­ing­in sem reif­uð var 
við Soff­íu var hvort hún væri inn­
fædd­ur Nes­búi. „Nei – ég er ekki 
inn­fædd hér á Sel­tjarn­ar­nesi en ég 
er búin að búa hér í rúma tvo ára­
tugi. Ég kom hing­að 1991 þeg­ar við 
hjón­in, ég og mað­ur­inn minn Gunn­
ar J. Árna­son, fest­um kaup á íbúð við 
Mið­braut­ina.  Börn­in okk­ar þrjú eru 
öll fædd á Sel­tjarn­ar­nesi og geta því 
talist inn­fædd­ir Nes­bú­ar en við erum 
bæði að­flutt. Við vor­um ekk­ert endi­
lega að stefna á Sel­tjarn­ar­nes en þó 
vest­ur­hluta höf­uð­borg­ar­svæð­is­ins 
þeg­ar íbúð­in við Mið­braut­ina kom 
upp í hend­urn­ar á okk­ar. Við lét­um 
slag standa. Síð­ar flutt­um við á Lind­
ar­braut­ina og höf­um ekki séð eft­ir 
því að hafa flust hing­að. Börn­in okk­
ar þrjú hafa blómstr­að hér og það vil 
ég þakka frá­bær­um grunn­skóla og 
ekki síst tón­list­ar­skóla. Öll hafa þau 
numið þar. Elsti son­ur minn, Árni 

Freyr er pí­anó­leik­ari og stund­ar nú 
tón­smíða­nám í Mílanó, og báð­ar dæt­
urn­ar, Sunn­eva og Júl­ía, eru að  læra 
á pí­anó með öðru námi þannig að 
það er nóg tón­list­ar­líf­ið á heim­il­inu.“ 
Soff­ía seg­ir að mörgu leyti ein­stakt að 
búa á Nes­inu. „Mér finnst það vera 
for­rétt­indi. Sel­tjarn­ar­nes er ákaf­lega 
barn­væn byggð. All­ar vega­lengd­ir 
eru stutt­ar og skól­arn­ir og íþrótta­
að­stað­an er mið­svæð­ið þar sem all­
ar göngu­leið­ir eru stutt­ar. Við búum 
þannig við meira ör­yggi að þessu 
leyti en ann­ar­stað­ar þar sem börn­
in þurfa að fara um lengri veg í skóla 
eða til íþrótta­iðk­ana og tóm­stunda­
starfs. Í raun og veru þurfa krakk­arn­
ir ekki að sækja neitt út fyr­ir bæ­inn 
ef því er að skipta. Ég get líka bent á 
gott sam­starf á milli skóla­stofn­ana 
sem er mjög gott fyr­ir krakk­ana. Þau 
al­ast upp í miklu ör­yggi og ná­lægð­
in auð­veld­ar margt bæði í dag­legu 
starfi skól­ans og einnig í hinu dag­
lega upp­eldi heima fyr­ir. Þá finnst 
mér vega sér­lega þungt hversu mik­
il fyr­ir­mynd­ar ung­menni við eig­um 

hér á Nes­inu, en sam­kvæmt ár­leg­um 
könn­un­um sýna nið­ur­stöð­ur að hér 
eru reyk­ing­ar óþekkt­ar með­al grunn­
skóla­nema og önn­ur vímu­efna­neysla 
fyr­ir­finnst ekki. Þetta er afar eft­ir­
sókn­ar­vert fyr­ir barna­fólk.“ 

Sam­heldn­in meiri en í stóru 
byggð­un­um 

Soff­ía seg­ir að feg­urð­in sé nær­
andi í litlu sam­fé­lagi og það eigi vel 
við um Sel­tjarn­ar­nes. „Nes­ið minn­ir 
að nokkru leyti á þorp eða bæ úti á 
landi þótt margt sé með öðr­um hætti 
en í hefð­bundn­um sveita- og sjáv­ar­
byggð­um. Sam­heldn­in er meiri en í 
stóru byggð­un­um og þeg­ar ég fór að 
vinna fyr­ir bæj­ar­fé­lag­ið þá átt­aði ég 
mig bet­ur á hversu inn­við­ir bæj­ar- og 
sam­fé­lags­ins eru sterk­ir. Þótt ég sé 
að­komu­mað­ur þá átt­aði ég mig fljótt 
á því að hluti þess­ar­ar sam­fé­lags­vit­
und­ar og sam­heldni sem ein­kenn­ir 
Nes­ið á ræt­ur í sögu þess. Mér fannst 
ein­stakt að upp­lifa hversu vel tókst 
til á 17. júní há­tíð­ar­höld­un­um, sem 

ég fékk leyfi til að færa út í Bakka­
garð. All­ir sem komu að máli við mig 
sögðu þetta vera mjög já­kvætt skref 
og ég vona að í fram­tíð­inni verði 
há­tíð­in þar. Fjöld­inn var mik­ill og 
þátt­taka í við­burð­um góð, þrátt fyr­ir 
að veðr­ið léki ekki við okk­ur. Ég verð 
líka að minn­ast á bæj­ar­há­tíð­ina sem 
hald­in var í fyrsta skipti í ágúst lok. 
Hún setti mjög skemmti­legt yf­ir­bragð 
á bæ­inn, hún var drif­in áfram af kraft­
miklu fólki og ég vona svo sann­ar­lega 
að hún eigi eft­ir að efl­ast og þétt­ast.“

Sel­tjarn­ar­nes sjálfs­sprott­in 
menn­ing­ar­bær

En að menn­ing­unni. Er Sel­tjarn­ar­
nes sjálfs­sprott­inn menn­ing­ar­bær? 
Soff­ía seg­ir svo vera og bend­ir á að 
Sel­tjarn­ar­nes hafi kom­ið einna best 
út mið­að við önn­ur sveit­ar­fé­lög í 
könn­un­um Gallup þar sem spurt hafi 
ver­ið um menn­ing­ar­mál. „Mér finnst 
gam­an að hafa tek­ið við svona góðu 
búi. Það er gam­an að koma til starfa 
í sam­fé­lagi þar sem eins já­kvæð­ir 
straum­ar eru til stað­ar og á Sel­tjarn­
ar­nesi og gott að finna þann með­byr 
sem mað­ur hef­ur í dag­leg­um störf­
um. Hér eru vissu­lega góð­ir hlut­ir 
að ger­ast.“ Soff­ía hef­ur marg­hátt­aða 
reynslu úr menn­ing­ar­tengdu starfi. 
„Ég hef unn­ið að menn­ing­ar­mál­um 
alla tíð síð­an ég var í MR. Á þess­um 
tíma hef ég eign­ast gott tengsla­net og 
feng­ið inn­sýn í flest svið menn­ing­ar­
inn­ar. Ég starf­aði á sín­um tíma með 
Stúd­enta­leik­hús­inu,  vann um tíma 
við Ís­lensku Óp­er­una og sat í stjórn 
henn­ar um nokk­urt skeið. Ég kom 
stutt­lega að þátta­gerð hjá RÚV, var 
blaða­mað­ur um nokk­urra ára skeið, 
en starf­aði lengst af hjá Lista­safni 
Reykja­vík­ur. Þar öðl­að­ist ég dýr­mæta 
þekk­ingu og inn­sýn í heim mynd­list­
ar, sem ég er afar þakk­lát fyr­ir.  Ég 
hef alltaf haft mörg járn í eld­in­um. 
Eft­ir tón­list­ar­nám­ið tók ég dipló­
munám í rekstr­ar- og við­skipta­fræði 
með vinnu. Fór síð­an í meist­ara­nám 
í menn­ing­ar- og mennta­stjórn­un, í 
hund­rað pró­sent vinnu og með þrjú 

Viðtal við Soffíu Karlsdóttur

Seltjarnarnes er menningarbær

16 ára reynsla og
þekking í sölu fasteigna ANDRI SIGURÐSSON

Löggiltur fasteignasali

s. 690 3111www.frittsoluverdmat.is

Soffía Karlsdóttir.



lít­il börn. Það var nokk­uð stremb­
ið en kenndi mér öguð vinnu­brögð 
og að takast á við mik­ið álag. Mér 
finnst þessi fjöl­breytti fer­ill og mennt­
un nýt­ast mér vel í starfi mínu fyr­ir 
Sel­tjarn­ar­nes­bæ og það er virki­lega 
gam­an að takast á við það sem ég er 
að gera þessa dag­ana og ég vona að 
Seltirn­ing­ar geti not­ið góðs af.“

Bóka­safn­ið á mikla 
mögu­leika

Talið berst að bóka­safn­inu á Eiðis­
torgi sem Soff­ía seg­ir vera hinu eig­in­
legu menn­ing­ar­mið­stöð á Sel­tjarn­ar­
nesi. Hún seg­ir Seltirn­inga eiga fal­legt 
bóka­safn sem eigi sér mikla mögu­
leika. „Ég held að safn­ið geti þró­ast 
enn frek­ar úr hinu hefð­bundna hlut­
verki al­menn­ings­bóka­safns í al­hliða 
menn­ing­ar­mið­stöð. Ég hef mik­inn 
áhuga á að nýta sýn­ing­ar­sal­inn Eið­is­
sker bet­ur en gert hef­ur ver­ið. Bóka­
söfn hafa tek­ið mikl­um breyt­ing­um 
í takt við nýja tækni og tíma og ég 
held að nauð­syn­legt sé að fylgja eft­ir 
þeirri þró­un. Mið­að við þá starf­semi 
sem fram fer á mörg­um bóka­söfn­um 
í dag þá er heit­ið bóka­safn ekki rétt­
nefni og get­ur kannski í sum­um til­fell­
um ver­ið tak­mark­andi. Ég sé Bóka­
safn Sel­tjarn­ar­ness fyr­ir mér sem 
mið­stöð þar sem   þver­skurð­ur af 
allri menn­ingu þrífst; mynd­list, tón­
list, hönn­un og ann­að skap­andi starf. 
Út­lán á bók­um hef­ur dreg­ist sam­an 
und­an­far­in ár sem á sér lík­lega or­sök 
í fram­boði af raf­bók­um, hljóð­bók­
um og öðru efni sem að­gengi­legt er 
á net­inu. Þetta er ný áskor­un sem 
gam­an verð­ur að takast á við. Hljóð­
bæk­ur eru að sækja í sig veðr­ið sem 
kann að or­sakast af því að oft get­ur 
ver­ið erfitt fyr­ir önn­um kaf­ið fólk að 
setj­ast nið­ur við lest­ur. Með til­komu 
hljóð­bókanna opn­ast mögu­leik­
ar til þess að njóta les­efn­is við aðra 
iðju eða þeg­ar fólk er að fara á milli 
staða. Mögu­leik­arn­ir eru marg­ir að 
því leyti.“ Soff­ía seg­ir einnig tæki­
færi á Sel­tjarn­ar­nesi í sam­vinnu og 
samnýt­ingu stofn­ana. „Ég finn fyr­ir 
mikl­um krafti og áhuga með­al stofn­
anna, fé­laga­sam­taka, fyr­ir­tækja og 
ein­stak­linga á Nes­inu þeg­ar kem­ur að 
við­burð­um sem ég hef stað­ið fyr­ir. 
Við eig­um fal­legt fé­lags­heim­ili, kirkj­
an stát­ar af góð­um tón­leika­sal og ég 
sé tæki­færi á að nýta fleiri rými und­
ir menn­ing­ar­tengda starf­semi þeg­ar 
fram í sæk­ir. Starf mitt felst ekki síð­ur 
í því að vekja at­hygli á því góða starfi 
sem fram fer inn­an bæj­ar­ins. Ég verð 
að segja að áður en ég tók til starfa 
sakn­aði ég þess oft að sjá ekki frétt­ir 
af bæn­um okk­ar í fjöl­miðl­um þeg­ar 
ég vissi hversu öfl­ugt starf var ver­ið 
að vinna þar. Ég hef mik­inn áhuga á 
að breyta þessu og hef unn­ið mark­
visst að því. Ég hef átt góð sam­skipti 
við fjöl­miðla í gegn­um tíð­ina sem nýt­
ist mér í starfi mínu núna sem sviðs­
stjóri sam­skipta­sviðs.“

Erum að teygja okk­ur til 
fleira fólks

Og nú á að fara að halda menn­
ing­ar­há­tíð. „Já – Menn­ing­ar­há­tíð Sel­
tjarn­ar­ness er hald­in ann­að hvert 
ár. Er svo­kall­að­ur tví­ær­ing­ur og nú 
í haust, dag­ana 10. til 13. októ­ber 
ætl­um við að efna til fjöl­breyttr­
ar menn­ing­ar­dag­skrár. Áður en ég 
hóf að skipu­leggja dag­skránna byrj­
aði ég á því að fá til liðs við mig val­
in­kunna ein­stak­linga úr bæj­ar­líf­inu 
sem tengd­ust eða starfa að menn­ingu 
og list­um á ein­hvern hátt til að heyra 
hvaða efn­is­tök þeim þættu mik­il­væg 
á menn­ing­ar­há­tíð­inni. Við eig­um mik­
ið af góðu lista­fólki á Nes­inu og það 
komu marg­ar hug­mynd­ir fram á sjón­
ar­svið­ið. Eitt af því sem kom fram 
var að fólk vildi sjá sam­starf eldri og 
yngri bæj­ar­búa og einnig þar sem 
hægt væri að tengja vís­indi og list­ir 
með ein­hverju móti. Þetta verð­ur því 
há­tíð með að­eins öðru sniði en áður. 
Ekki eins há­timbruð ef svo má segja 
en á að geta orð­ið skemmti­leg nálg­
un. Ef ég á að drepa að lok­um á nokk­

ur at­riði lang­ar mig að nefna Siggu 
Heim­is bæj­ar­lista­mann, sem ætl­ar að 
setja sam­an hönn­un­ar­smiðju yngri 
og eldri bæj­ar­búa. Við opn­un há­tíð­
ar­inn­ar verð­ur opn­uð sýn­ing á mál­
verk­um Val­garðs Gunn­ars­son­ar í Eið­
is­skeri og á sama tíma verð­ur sam­
sýn­ing sext­án Seltirn­inga, Milli bóka, 
opn­uð á Bóka­safn­inu. Í safn­hús­inu 
(fyrr­um lækn­inga­minja­safni) verð­ur 
upp­lif­un­ar­gjörn­ing­ur sem Sig­trygg­ur 
Bald­urs­son og Stjörnu­skoð­un­ar­fé­lag 
Sel­tjarn­ar­ness stýra að kvöldi opn­un­
ar­dags­ins, Björns­bak­arí býð­ur bæj­
ar­bú­um í morg­un­kaffi á Eiðis­torgi á 
laug­ar­dags­morgni þar sem óvænt­ir 
hlut­ir munu ger­ast.

Stór­há­tíð­ar­dag­skrá 
helguð Guð­rúnu

Sér­stök stór­há­tíð­ar­dag­skrá fyr­ir 
börn og full­orðna verð­ur helguð rit­
höf­und­in­um Guð­rúnu Helga­dótt­ur í 
Fé­lags­heim­il­inu á laug­ar­deg­in­um og 
er hún unn­in í sam­starfi við Þjóð­leik­
hús­ið, en Guð­rún fagn­ar um þess­ar 
mund­ir 40 ára rit­höf­und­araf­mæli. 

Fram koma m.a. leik­ar­ar úr Óvit­
um, Vig­dís Finn­boga­dótt­ir og fleiri. 
Í Bóka­safn­inu verð­ur boð­ið upp á 
þrí­víða bóka­smiðju og nem­end­ur og 
eldri borg­ar­ar munu graffa í und­ir­
göng­um bæj­ar­ins á föstu­dag. Að­al­
styrkt­ar­að­ili há­tíð­ar­inn­ar, Ís­lands­
banki, mun bjóða upp á jass með Ara 
Braga á Eiðis­torgi á föstu­deg­in­um 
og skipu­lagð­ar verða bygg­ing­ar­list­
ar­göng­ur. Ung­menna­ráð Seltirn­inga, 
Systra­sam­lag­ið, Sel­tjarn­ar­nes­kirkja 
og Sin­fón­íu­hljóm­sveit áhuga­manna 
leggja há­tíð­inni einnig lið, en á loka­
degi há­tíð­ar­hald­anna verð­ur tón­
leika- og fjöl­skyldu­dag­skrá í fé­lags­
heim­il­inu þar sem fram koma með­al 
ann­ars þrír kór­ar af Sel­tjarn­ar­nesi, 
Selkór­inn, Ari Eld­járn og söngv­ar­
inn Valdi­mar og hljóm­sveit­in Úti­dúr. 
Dag­skrá­in er að­gengi­leg á heima­síðu 
bæj­ar­ins.  Ég er spennt að sjá hvern­ig 
tekst til með þetta nýja form menn­
ing­ar­há­tíð­ar vegna þess að með því 
erum við að stíga svo­lít­ið út fyr­ir 
hinn hefð­bundna ramma en í von um 
að teygja okk­ur til fleira fólks,“ seg­ir 
Soff­ía Karls­dótt­ir að lok­um.
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Draghálsi  14 - 16   
110 Reykjavík

Sími 4 12 12 00    
www.isleifur.is

Eru tryggingarnar þínar í lagi?

Kristinn Rúnar Kjartansson
kristinnk@vis.is
Sími 560 5155  |  GSM 820 0762

VÍS – þar sem tryggingar snúast um fólk

Býð faglega tryggingaráðgjöf og tilboð í tryggingar fyrir 
bæði einstaklinga og fyrirtæki.

Það er mikilvægt að tryggingarnar séu í takt við þarfir 
þínar eða fyrirtækis þíns hverju sinni. 

Hafðu samband og ég fer yfir málin með þér.
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U M H V E R F I S H O R N I Ð

Ný­lega veitti um­hverf­is­nefnd Sel­tjarn­ar­ness hjón­un­um Guð­björgu 
Ruth Krist­jáns­dótt­ur og Birgi Ás­geirs­syni, sem reka fisk­versl­un­ina 
Vega­mót, um­hverf­is­við­ur­kenn­ingu. Að hvatn­ingu um­hverf­is­nefnd­ar 
og til að svara kalli sam­tím­ans um um­hverf­is­vernd ákváðu þau að 
nota vax­bor­inn papp­ír und­ir fisk­inn í stað frauð­plast­bakka. Þau segj­
ast þó eiga eft­ir að finna lausn á um­búð­um fyr­ir til­búna fisk­rétti sem 
eru í legi eða sós­um. Frauð­plast­bakk­arn­ir eru ekki ein­ung­is lengi að 
eyð­ast í um­hverf­inu held­ur eru þeir líka mjög pláss­frek­ir. Birg­ir seg­ir 
að við breyt­ing­una hafi pláss auk­ist til muna. Birg­ir hvet­ur við­skipta­
vini sína til að koma með eig­in föt og bakka sem hægt er að af­greiða 
fisk­inn beint ofan í.

Þrífið eftir hundana
Í síð­asta blaði Frétta­tím­ans er við­tal 

við Hönnu Arn­órs­dótt­ur, dýra­lækni 
hjá Dýra­spít­al­an­um. Þar kem­ur fram 
að mik­il­vægt sé að hund­ar gangi aldrei 
laus­ir í þétt­býli og að­eins þeir sem 
hafi ald­ur og burði til fari með hunda 
í göngu­ferð­ir og aldrei börn yngri en 
tólf ára. Hanna gisk­ar á að um 70% 
vanda­mála sem koma upp í tengsl­um 
við hunda úti við, séu til­vik þar sem 
laus­ir hund­ar valda ónæði, til dæm­is 
með því að skíta í garða. Svo eru líka marg­ir hrædd­ir við hunda sem 
eng­inn stýr­ir. 

Vegna ít­rek­aðra um­kvart­ana vill um­hverf­is­nefnd hvetja hunda­eig­
end­ur sem ganga með hunda sína um Sel­tjarn­ar­nes­ið að þrífa upp skít 
eft­ir þá.

F.h. umhverfisnefndar,
Margrét Pálsdóttir, formaður

Umhverfisviðurkenning

Afgreiðslutími:

S u ð u r s t r ö n d  1 0 ,  S e l t j a r n a r n e s i  
F y r i r  n e ð a n  s u n d l a u g i n a  o g  W o r l d  C l a s s .

S í m i  :  5 1 1  6 3 6 7     w w w . f a c b o o k . c o m / S y s t r a s a m l a g i d

Virkir dagar  8 - 18
Laugardagar 10 - 16

...með gæða lífrænt kaffi og te, heilsudrykki,  
slikkerí, croissant, þeytinga, chiagraut,  
ásamt vítamínum, snyrtivörum, ilmvötnum,  
jógafatnaði, jógadýnum og fylgihlutum 
sem og öðrum árstíðarbundnum vörum.

SYSTRASAMLAGIÐ  
VERSLUN OG KAFFIHÚS... 

SAMFLOT í Sundlaug Seltjarnarness alla mánudaga kl. 20.00.

Öll vitum við að veitingastaðir 
eru misvel sóttir, nýir birtast og aðr­
ir hverfa af sjónarsviðinu. Svo eru 
aðrir sem lifa við góðan orðstír svo 
árum og áratugum skiptir. Það er 
ekki að ástæðulausu að Tapas-bar­
inn heldur nú uppá 13 ára afmæli 
sitt um þessar mundir. Tapas-barinn 
er einn vinsælasti veitingastaður 
borgarinnar. Þar kemur margt til. 
Notalegt andrúmsloft, frábær matur, 
verði stillt í hóf og frábær þjónusta.

Sjálf af­mæl­is­veisl­an er hald­inn 21. 
og 22. októ­ber, með sér­stök­um til­
boðs­verð­um þar sem 10 vin­sæl­ustu 
tapas­rétt­irn­ir eru að­eins á kr. 590.- 
hver rétt­ur, Spænskt Cava glas á 490 
kr., Per­oni bjór­inn á kr. 590.- og létt­
víns­glas­ið á kr. 690.-  Svo fá all­ir sneið 
af hinni margróm­uðu og ljúf­fengu 
súkkulaði­tertu Tapas í eft­ir­rétt.

Í fyrra á 12 ára af­mæl­inu komu um 
2000 gest­ir á með­an há­tíð­in stóð. 
Að vanda held­ur Tapas-bar­inn uppá 
af­mæl­ið á veg­leg­an hátt með frá­bæru 
happ­drætti fyr­ir alla þá sem koma í 

heim­sókn fram að og yfir af­mæl­is­dag­
ana. Til að taka þátt í happ­drætt­inu 
er nóg að líta við og fylla út happ­
drætt­is­miða á staðn­um. Ekki er nauð­
syn­legt að fá sér að borða. 

Vinn­ing­arn­ir eru sér­stak­lega veg­
leg­ir eins og síð­ustu ár. Fyrsti vinn­ing­
ur er Drauma­ferð í eina viku fyr­ir tvo 
til Teneriefe þar sem allt er inni­falið 
(All inclusi­ve). Verð­mæti ferð­ar­inn­ar 
er um 400.000.- krón­ur. Ann­ar vinn­
ing­ur er 1 stk. I-Pad2 og síð­an fjöldi 
góðra og skemmti­legra vinn­inga svo 
sem nám­skeið í salsa-döns­um, út 
að borða og nokkr­ir heil­ir kass­ar af 
eð­alvín­um. 

Það má eng­inn láta 13 ára af­mæli 
Tapas-bars­ins fram­hjá sér fara. Bara 
mæta. Fylla út happ­drætt­is­miða 
og hver veit nema heppn­in sé á 
næsta leiti?

Við ósk­um Tapas til ham­ingju með 
13 ára af­mæl­ið og hvetj­um les­end­
ur til að heim­sækja Tapas-bar­inn og 
taka þátt í há­tíð­inni sem stend­ur til 
22. októ­ber.

Og þér er boðið í veislu

Á myndinni eru Birgir Ásgeirsson fisksali á Vegamótum og Kristín 
Thelma dóttir hans.

Bento Costa Guerreiro (í miðju) ásamt frábæru starfsfólki sínu heldur 
hátíðlegt 13 ára afmæli Tapas-barsins núna í október.

Tapas-bar­inn 13 ára:
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Íþróttakennararnir Sissi og Metta hafa heldur betur lífgað upp 
á útsýnið hjá starfsmönnum bæjarskrifstofu Seltjarnarnesbæjar, 
en undanfarið hafa þau mætt með hópa úr grunnskólunum og 
látið þau taka á því í tröppunum sem liggja upp Plútóbrekkuna. 
Krakkarnir taka þessari nýbreytni vel og fara létt með verkefnin 
sem fyrir þau eru lögð.

Landey ehf. er dótturfélag Arion banka og fer með eignarhald bankans á nýbyggingum og fasteignaþróunarverkefnum.

Hátúni 2b  |  105 Reykjavík  |  Sími 594 4200  |  Fax 594 4201  |  www.landey.is

Seltjarnarnesi

Landey býður til sölu eignir sínar við Bygggarða og Sefgarða 
á Seltjarnarnesi. Um er að ræða alls um 4.850 m2 húsnæðis 
og 22.700 m2 af lóðum.

Nánari upplýsingar eru veittar á skrifstofu félagsins
Hátúni 2b í síma 594 4210, netfang: landey@landey.is

Landey býður til sölu eignir á:

Í líkamsrækt
í vinnunni

Ágúst Fannar Leifsson, einn af 
starfsmönnum Áhaldahúss Sel­
tjarnarness, fer sæll og glaður 
í útréttingar á vegum bæjarins á 
nýjum fararskjóta sem bærinn hef­
ur nýlega fjárfest í. Hjólið er með 
vagni og því afar hentugt til flutn­
ings á léttari efni sem flytja þarf á 
milli staða. 

Með því að hjóla í ýmis létt­ari 
er­indi og við­vik leys­ir það starfs­
menn áhalda­húss­ins und­an notk­
un á bæj­ar­bif­reið­um  sem spar­ar 

um­tals­verð­an kostn­að. Al­mennt eru 
vega­lengd­ir stutt­ar á Sel­tjarn­ar­nesi, 
en ef á móti blæs, eins og stund­um 
vill verða á Nes­inu, þá get­ur Ágúst 
auð­veld­lega létt und­ir með sér 
og virkj­að raf­bún­að­inn á hjól­inu. 
Starfs­menn Áhalda­húss Sel­tjarn­
ar­ness eru ánægð­ir með þenn­an 
nýja flutn­ings- og ferða­val­kost, sem 
auk þess að vera um­hverf­is­vænn, 
er fyr­ir­ferð­ar­minni en bif­reið­arn­ar, 
mun spar­neytn­ari og auk þess góð 
lík­ams­rækt.

Tekið á því
í leikfimi
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Geri við allar tegundir startara, alternatora, beinar
innspýtingar, rafmagn í bílum og bátum.

Sævar
Bíla- og bátarafmagn

Sími 561-1466 - Kirkjubraut 13, Seltjarnarnesi
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m
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Dans og Jóga, öðru nafni Dans­
smiðjan hefur starfað í 20 ár og er 
með starfsemina í Valsheimilinu að 
Hlíðarenda með Zumba og Krakka­
gleði í Gamla salnum og með línu­
dans og samkvæmisdansa í veislu­
salnum. Einnig er Danssmiðjan 
með jógatíma í jógastöðinni Andar­
taki í Skipholti. Eigendur og helstu 
kennarar eru hjónin og Seltirning­
arnir Theódóra S. Sæmundsdóttir 
og Jóhann Örn Ólafsson.  

„Við erum m.a. að kenna Zumba 
sem er mjög vin­sælt og hef­ur al­gjör­
lega sleg­ið í gegn að und­an­förnu. 
Við reyn­um að hafa spor­in nógu ein­
föld svo hver og einn geti dott­ið inn 
í tíma með lít­illi fyr­ir­höfn. Í hvern 
Zumba­tíma eru að koma á bil­inu 70 
til 120 manns. Fólk kem­ur í þessa 
tíma af því það hef­ur ánægju af því 
að dansa, en það fær einnig út úr því 
mikla lík­ams­rækt. Til okk­ar í dans­
tíma kem­ur fólk á öll­um aldri, krakk­
ar koma oft með for­eldr­um sín­um en 
svo er einnig eldra fólk, jafn­vel allt 
upp í átt­ræð­is­ald­ur en það fara bara 
all­ir á sín­um hraða, líkt og þeg­ar 
fólk fer út að skokka, það gera all­ir 
á sín­um hraða. Ekki er nauð­syn­legt 

að byrja á Zumba nám­skeiði bara á 
haustin, hægt er að detta inn í tíma 
hvenær sem er. Við kenn­um einnig 
línu­dans og hefð­bundna sam­kvæm­
is­dansa. Í haust erum við að end­ur­
vekja nám­skeið fyr­ir yngstu börn­in 
„Krakka­gleð­ina“ þar sem þau læra 
að dansa eft­ir lög­um sem þau þek­
kja, t.d. Húsa­mús­ina úr Dýr­un­um í 
Hálsa­skógi sem er vals,” segja þau 
Theó­dóra og Jó­hann Örn.

Í haust verð­ur einnig byrj­að á fjög­
urra vikna byrj­enda­nám­skeiði í sam­
kvæm­is­döns­um fyr­ir hjón og pör og 
eft­ir það er hægt að koma inn í tíma 
til að læra meira eða rifja upp. 

Allt að 100 manns
í hverjum zumbatíma

Theódóra S. Sæmundsdóttir og 
Jóhann Örn Ólafsson.

Október er meistaramánuður og krakkarnir í 5.-HGO ákváðu að taka 
þátt. Þeir hafa sett sér háleit markmið um að vera jákvæð, hjálpa til 
heima og standa sig vel í skólanum, en umfram allt að hafa gaman. 
Þetta eru flottir krakkar og við óskum þeim góðs gengis. 

Meistararnir í Mýró

Sími: 565-7070
100% endurgreiddur vsk af vinnu

NÝTT
HAFRAKEX

ÞÚ ÁTT ÞAÐ SKILIÐ – NJÓTTU

Auglýsingasími: 511 1188
www.borgarblod.is



Þægindi og öryggi eru lykilorðin í hönnun 

íbúðanna á Hrólfsskálamel. Þú finnur það allt 

frá því að þú leggur bílnum í rúmgott bílastæði í 

björtum og hlýjum bílakjallara og þar til þú sest 

með ka�bollann á rúmgóðum svölum. 

Íbúðunum verður best lýst sem einbýli í �ölbýli. 

Fáar, vel skipulagaðar íbúðir í hverjum stigagangi 

og fáir um hverja lyftu. Að innan skarta íbúðirnar 

mikilli lofthæð og gólfsíðum gluggum. Útsýnið er 

einstakt, yfir Reykjanesið um suðurgluggana og 

Faxaflóann með �allgörðum sínum til norðurs. 

Öll þjónusta og verslun er í göngufæri og eitt 

fegursta útivistarsvæði landsins innan seilingar.

Grótta er einstakur staður og ómetanlegt að í 

jaðri borgarinnar sé hægt að njóta slíkrar 

náttúrufegurðar og kyrrðar. Gönguferðir, hlaup 

eða hjólatúrar með viðkomu við Gróttu og 

jafnvel sjósundi eru nærandi fyrir líkama og sál. 

Í göngu�arlægð frá Hrólfsskálamel er Sundlaug 

Seltjarnarness og líkamsræktarstöð World Class. 

Þar er hægt að taka vel á því eða láta þreytuna 

líða úr sér í góðum félagsskap. 

Í næsta nágrenni eru matvöruverslanir, vínbúð, 

bókasafn, heilsugæsla og grunn- og leikskólar. 

Miðbær Reykjavíkur er aðeins í nokkurra 

mínútna aksturs�arlægð. 

Yst á Seltjarnarnesi er einn fegursti golfvöllur 

landsins þótt víðar væri leitað. Aðstaða og 

umhverfi er til fyrirmyndar og ekki skemmir fyrir 

að golfvöllurinn er fimm mínútna bíltúr frá 

Hrólfskálamel. Svona á lífið að vera.

Svona á lífið að vera

www.stolpar.is

 
Ásdís H. 
Júlíusdóttir
ritari

Reynir Björnsson
lögg. fasteignasali  
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G r ó t t u s í Ð a n www.grottasport.is

Fyrr í sumar kepptu Aron Teits­
son og Fanney Hauksdóttir bæði 
á Heimsmeistaramótum. Aron 
keppti í klassískum kraftlyfting­
um í bekkpressu, en keppnin var 
haldin í Suzdal sem er í Rússlandi, 
Fanney keppti á Heimsmeist­
aramóti unglinga sem fór fram 
í Litháen.

Eft­ir að mót­inu lauk kom í ljós 
að einn af þeim kepp­end­um sem 
höfðu lent ofar en Aron hafði neytt 
ólög­legra lyfja og var því dæmd­ur 
úr leik. Aron fær­ist því upp í 3. sæti 

og hlýt­ur þar með brons­verð­laun á 
þessu heims­meist­ara­móti í klass­ísk­
um kraft­lyft­ing­um. Fann­ey Hauks­
dótt­ir keppti í bekk­pressu á HM 
ung­linga í Lit­háen og hafði lent í 4. 
sæti. Sig­ur­veg­ar­inn í henn­ar flokki 
féll á lyfja­prófi og því fær­ist Fann­ey 
upp í 3. sæti og er því brons­verð­
launa­hafi á þessu heims­meist­ara­
móti. Þetta er glæsi­leg­ur ár­ang­ur 
hjá þessu frá­bæra keppn­is­fólki, en 
leitt að þau hafi ekki feng­ið að njóta 
þess að stíga á verð­launa­pall­inn á 
sjálfu mót­inu. 

Jens Elvar Sævarsson er nýr 
yfirþjálfari yngri flokka knatt­
spyrnudeildar Gróttu en hann tek­
ur við starfinu af Úlfi Blandon sem 
minnkar nú við sig þjálfun. 

Jens er Gróttu­mönn­um að góðu 
kunn­ur en hann var spilandi að­stoð­
ar­þjálf­ari meist­ara­flokks í sum­ar 
þeg­ar Gróttu­lið­ið var hárs­breidd 
frá því að tryggja sér sæti í 1. deild. 
Jens hef­ur þjálf­að knatt­spyrnu í 
rúm­an ára­tug, fyrst hjá yngri flokk­
um Þrótt­ar og síð­ar meist­ara­flokka 
Hvat­ar og Reyn­is frá Sand­gerði. 
Ásamt því að gegna starfi yf­ir­þjálf­
ara held­ur Jens áfram með meist­
ara­flokk og mun stýra 2. flokki karla 
ásamt Magn­úsi Erni Helga­syni.

Jens Elvar nýr yfirþjálfari 
knattspyrnudeildar

Aron og Fanney
á verðlaunapalli

Kraftlyftingafólkið Aron Teitsson og Fanney Hauksdóttir.

Fótbolti fyrir 
leikskólakrakka

Eins og undanfarin ár mun 
Grótta bjóða upp á æfingar fyr­
ir krakka á leikskólaaldri (fædd 
2008 og 2009). Í vetur verður æft 
kl. 9:30 - 10:30 á laugardögum í 
stóra sal íþróttahússins en í sum­
ar verða tvær æfingar í viku á 
Gróttuvelli. 

Lögð verð­ur áhersla á að kynna 
fót­bolt­ann fyr­ir krökk­un­um á 
skemmti­leg­an hátt og kenna hels­
tu und­ir­stöðu­at­riði íþrótt­ar­inn­ar. 
Björn Valdi­mars­son og Stur­laug­ur 
Har­alds­son munu stýra flokkn­um 
en þeir leika báð­ir með meist­ara­

flokki Gróttu og hafa góða reynslu 
af þjálf­un barna. Öll­um er vel­kom­
ið að mæta og prófa æf­ing­ar hjá 8. 
flokki og eru stelp­ur sér­stak­lega 
hvatt­ar til að koma.

GETRAUNANÚMER 
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Jens Elvar Sævarsson.

Hópur foreldra og iðkenda í 
handknattleiksdeild Gróttu tóku 
nýlega að sér að þrífa og grisja 
bikaraskáp deildarinnar. Nú er 
nýtt keppnistímabil að hefjast og 
vissara að hafa rými fyrir alla þá 
bikara sem deildin stefnir að því 
að vinna í vetur.

Hand­knatt­leiks­deild Gróttu var 
stofn­uð 1969 og fyrsti stóri áfang­inn 
í sögu deild­ar­inn­ar var þeg­ar lið­ið 
vann sér sæti í efstu deild árið 1974. 
Síð­an þá hafa marg­ir góð­ir sigr­ar 
unn­ist og deild­in alið upp mik­ið af 
besta hand­bolta­fólki lands­ins. Við 
hlökk­um til að sjá fleiri góða sigra á 
hand­bolta­vell­in­um í vet­ur. 

Bikarskáparnir
gerðir hreinir

Bikararnir pússaðir.

Iðkendur og aðstandendur fimleikdeild­
ar Gróttu gengu í hús á Seltjarnarnesi 
24. september sl. og söfnuðu dósum og 
flöskum til fjáröflunar fyrir deildina. Þátt­
takan í söfnuninni var með því besta sem 
elstu menn og konur fimleikadeildarinnar 
muna eftir enda veður með endemum gott. 

Mik­ið safn­að­ist og það var troð­full vöru­flutn­inga­bif­reið sem yf­ir­gaf íþrótta­
hús Gróttu að söfn­un­inni lok­inni. Söfn­un­ar­upp­hæð­in mun svo renna til 
áhalda­kaupa fyr­ir deild­ina. Stjórn fim­leika­deild­ar­inn­ar vill þakka öll­um, bæði 
iðk­end­um og for­eldr­um, sem þátt tóku í söfn­un­inni fyr­ir ynd­is­leg­an og ár­ang­
urs­rík­an eft­ir­mið­dag. Þá vill stjórn­in síð­ast en ekki síst þakka Seltirn­ing­um fyr­
ir að taka vel á móti börn­un­um og stuðn­ing­inn við deild­ina.

Næsta dósa­söfn­un verð­ur í nóv­em­ber og hlökk­um við til að sjá alla aft­ur 
jafn hjálp­fúsa og glað­beitta og síð­ast­lið­inn þriðju­dag. Hver veit nema okk­ur 
tak­ist að gera enn bet­ur þá!

Fullur vörubíll af dósum
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Besta kvikmynd sem þú hefur séð?  
Shawshank Redemption.
Hvað gerir þú í frístundum þínum?   
Ég eyði tíma með fjölskyldu og vinum. 
Og jú, lyfta.
Fallegasti staður sem þú hefur 
komið á?  Grótta í fallegu sólsetri toppar 
aðra fallega staði í heiminum sem ég hef 
komið á. 
Hvað metur þú mest í fari annarra?  
Húmor og jákvæðni.
Hvern vildir þú helst hitta?  
Ég hefði verið til í að hitta Steve Jobs. 
Uppáhalds vefsíða?  Youtube.
Hvað vildir þú helst fá í afmælis­
gjöf?  Kött. Móður minni til mikillar 
gleði.
Hvað myndir þú gera ef þú ynnir 
5 milljónir í happdrætti?  Ferðast um 
heiminn.
Hvað myndir þú gera ef þú værir 
bæjarstjóri í einn dag?  Ég myndi 
opna flotta lyftingaraðstöðu fyrir 
Kraftlyftingadeild Gróttu og vera hress. 
Að hverju stefnir þú í framtíðinni?  
Að verða besta útgáfan af sjálfri mér!
Hvað gerðir þú í sumarfríinu?  
Ég var í Barcelona í mánuð hjá 
fjölskyldunni minni. Ég vann í Sundlaug 
Seltjarnarness, æfði, ferðaðist um 
landið og fór með fjölskyldunni í 
veiði. Í lok sumars fór ég til Texas að 
keppa á Heimsmeistaramóti unglinga í 
kraftlyftingum.

Seltirningur mánaðarins er Arnhild­
ur Anna Árnadóttir, hún æfir kraft­
lyftingar með Gróttu. Hún tók þátt í 
Norðurlandamóti unglinga þar sem 
hún varð fjórða yfir mótið. Hún keppti 
einnig á EM unglinga í Prag í apríl. Í 
ágúst keppti hún á HM unglinga í 
Texas og varð sjötta í sínum flokki í 
samanlögðu og fjórða í réttstöðulyftu. 
Einnig bætti hún eigið Íslandsmet í 
hnébeygju og setti nýtt Íslandsmet 
unglinga í réttstöðulyftu og jöfnun 
á meti í samanlögðu.  Hún var stiga­
hæsti unglingurinn á Íslandsmeist­
aramóti í réttstöðulyftu í sept. sl. 
Arnhildur stundar nám í sálfræði við 
Háskóla Íslands. 

Fullt nafn?  Arnhildur Anna Árnadóttir.
Fæðingard. og ár?  23. júní 1992.
Starf?  World Class Seltjarnarnesi.
Farartæki?  Grár Toyota Auris.
Helstu kostir?  Glaðværð og laus 
við reiðiköst, hef ríkan vilja til að gera 
betur og mæður mínar segja mig góða 
fyrirmynd.
Eftirlætis matur?  Nautakjöt með 
bernaise.
Eftirlætis tónlist?  Aðallega Rn’b og 
Daft punk.
Eftirlætis íþróttamaður?  Fanney 
Hauksdóttir góðvinkona mín, en hún 
er sú þriðja sterkasta í heiminum í 
bekkpressu. Borghildur og Arndís María 
Erlingsdætur eru líka í miklu uppáhaldi en 
þær eru réttstöðusnillingar með meiru. 
Skemmtilegasta sjónvarpsefnið?  
Fóstbræður, Desperate Housewives, 
fræðsluþættir um fangelsi í heiminum og 
Modern family.
Besta bók sem þú hefur lesið?  
Ég er snillingur í að byrja á bókum og 
klára þær ekki, en Lean In eftir Sheryl 
Sandberg byrjar vel þessa dagana.
Uppáhalds leikari?  Colin Firth er í 
uppáhaldi. Kannski því hann minnir mig 
svo á pabba minn.

SELTIRNINGUR MÁNAÐARINS

Sími: 588 9705
www.skautaholl.is

Opnunartímar:
Mánud.  Þriðjud og Miðvikud.

12:00 til 15:00
Fimmtudaga

12:00 til 15:00 og 17:00 til 19:30
Föstudaga

13:00 til 19:30
Laugardaga og  Sunnudaga

13:00 til 18:00 
Skólar og sérhópar: Mánudag til föstudags

10:00 til 15:00

Grunnskóli Seltjarnarness hefur 
fengið 10 spjaldtölvur til notkunar 
í tilraunaverkefni varðandi notkun 
spjaldtölva í skólastarfi.

Mark­mið verk­efn­is­ins eru: að gefa 
kenn­ur­um og þroska­þjálf­um tæki­færi 
til að skoða þá mögu­leika sem notk­un 
spjald­tölva í kennslu og þjálf­un hef­
ur upp á að bjóða, að kanna hvern­ig 
nýta má upp­lýs­inga­tækni enn frek­ar 
fyr­ir nem­end­ur og kenn­ara í námi og 
kennslu, og að koma auga á hvern­ig 
spjald­tölv­ur geta gagn­ast kenn­ur­um 
og þroska­þjálf­um í skóla­starfi.

Áætl­að er að verk­efn­ið taki um 
fjóra mán­uði og að við lok þess í febr­
ú­ar 2014 verði lögð fram sam­an­tekt 
á reynslu kenn­ara/starfs­fólks ásamt 
áliti þeirra á því hvern­ig megi nýta 

spjald­tölv­ur til fram­þró­un­ar kennslu­
hátta og skóla­starfs. Verk­efn­ið er þan­
nig hluti af þró­un á nýt­ingu upp­lýs­
inga­tækni í kennslu/þjálf­un og bún­að­
ar og verða nið­ur­stöð­ur sam­an­tekt­ar­
inn­ar hafð­ar til hlið­sjón­ar við frek­ari 
ákvarð­ana­töku Sel­tjarn­ar­nes­bæj­ar í 
þeim efn­um.

Spjaldtölvur í 
grunnskólann

Skólahlaup 
Valhúsaskóla

Flestallir krakkarnir úr Valhúsaskóla tóku þátt í skólahlaupi skólans sem fram 
fór þriðjudaginn fyrsta október sl. Hlaupadrottning Valhúsaskóla 2013 varð 
Hanna Rakel Bjarnadóttir í 10. bekk-HDB sem hljóp á 13,53 sek. og hlaupa
kóngur varð Kristján Guðjónsson í 10. bekk-HDB sem hljóp á 10,59 sek.

www.fronkex.is kemur við sögu 
á hverjum degi

www.borgarblod.is




